

JM Bogense Holding ApS

Æbeløvænget 13, 6400 Bogense

CVR-nr. 31 49 81 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Jan Mørkenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Bogense Holding ApS Æbeløvænget 13 6400 Bogense
	CVR-nr.: 31 49 81 63
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Mørkenborg, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Øjenlæge Jan Mørkenborg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og eje andele i driftsselskaber, samt øvrige finansielle investeringer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 1.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.824 t.kr. mod 1.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-19.395	1.411.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.277.780	2.212.555
Andre finansielle indtægter	733.848	206.895
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.389	-2.249.702
Resultat før skat	2.979.844	1.581.556
Skat af årets resultat	-155.951	187.616
Årets resultat	2.823.893	1.769.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.280	23.055
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.625.013	1.638.117
Disponeret i alt	2.823.893	1.769.172

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.350.183	3.472.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.350.183</u>	<u>3.472.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.350.183</u>	<u>3.472.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.663	101.066
Tilgodehavende selskabsskat	0	127.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.360.964	1.313.994
Andre tilgodehavender	28.283	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.397.910</u>	<u>1.542.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.084.784	2.921.930
Værdipapirer i alt	<u>4.084.784</u>	<u>2.921.930</u>
Likvide beholdninger	9.540.017	7.111.451
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.022.711</u>	<u>11.575.627</u>
Aktiver i alt	<u>18.372.894</u>	<u>15.048.030</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.683	313.403
Overført resultat	16.770.626	14.145.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	17.407.909	14.692.016
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	324.549	324.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	324.549	324.549
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	621.981	0
Anden gæld	5.955	18.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.436	31.465
Gældsforpligtelser i alt	964.985	356.014
 Passiver i alt	18.372.894	15.048.030

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	313.403	14.145.613	108.000	14.692.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	88.280	2.625.013	110.600	2.823.893
	125.000	401.683	16.770.626	110.600	17.407.909

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.389</u>	<u>2.249.702</u>
	<u>12.389</u>	<u>2.249.702</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 946 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
